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Oikaisuvaatimus Metsienhoidon toimintamalliin vuosille 2022-2030

Pyydämme, että Tampereen kaupungin asunto- ja kiinteistölautakunta päivittää 16.3.2022 
tekemäänsa päätöstä (liite 1) Metsienhoidon toimintamallista vuosille 2022-2030 tässä 
oikaisuvaatimuksessa esitetyillä muutoksilla.

Metsänhoidon avoimuus ja toimenpiteistä tiedottaminen

Tampereen kaupungin kotisivuilta on vaikeaa löytää tietoa metsänhoitotoimiin liittyvistä 
taloudellisista laskelmista. Näitä laskelmia ei myöskään esitellä millään tasolla Metsien hoidon 
toimintamallissa vuosille 2022-2030, vaikka toimintamallissa kuitenkin mainitaan talousmetsät. 
Tampereen kaupungin kotisivuilla olevan tiedotteen mukaan vuonna 2019 kaupunki myi 
Metsäliitolle puutavaraa ja energiapuuta 784 000 euron edestä [1]. Tiedotteessa mainitaan, että 
puunmyyntitulot kertyvät lähinnä asuin- ja yritysrakennusten korttelialueilta sekä katualueilta. 
Tiedotteen perusteella voidaan esittää ainoastaan arvailuja siitä, mitkä ovat muilta metsäalueilta 
metsänhoidosta saatavat tulot.

Metsänhoidon palvelusopimus vuodelle 2022 (liite 2) kertoo, että Tampereen Infralle maksetaan 
metsänhoitotöistä vuodessa 630 000 euroa. Palvelusopimus on selvästi alijäämäinen varsinkin, jos 
huomioidaan se, että vain osa tuloista muodostuu muista kuin kaavoituksen toteuttamiseksi 
tehtävistä hakkuista. Palvelusopimuksesta tekemäämme oikaisuvaatimukseen viranhaltija Anne 
Tuominen vastasi (liite 3) seuraavasti: "Talouden raportointi on kiinteistötoimen tehtävä." ja 
"Kiinteistötoimi raportoi puunmyyntitulojen toteutumisen kaupungin ohjeiden mukaisesti."

Metsien hoidon toimintamalli ei sisällä mitään mainintaa talouden raportoinnista. Lisäksi 
kaupunkilaisten on mahdotonta löytää yhtään mistään mainintaa "kaupungin ohjeista", joihin 
viranhaltija Tuominen viittaa. Toimintamalliin on lisättävä maininta puunmyyntitulojen tarkasta 
erittelystä kaupungin kotisivuilla sekä selvitys siitä, mitä kaupungin ohjeita raportoinnissa 
noudatetaan ja mistä nuo ohjeet ovat kaupunkilaisten löydettävissä. Kiinteistötoimi on julkinen 
Tampereen kaupungin liikelaitos, jolla ei ole yrityssalaisuuksia, joten puunmyyntitulojen 
salaamiseen ei ole laillisia perusteita.

Kaupungin sivuilta ei ole myöskään saatavilla tarkkoja metsäsuunnitelmia pdf-muodossa tai 
vuosittaista työkohdeluetteloa. Metsienhoidon toimintamalliin on lisättävä maininta 
metsäsuunnitelmien ja työkohdeluettelojen lisäämiseksi kaupungin sivuille. Lisäksi toimintamalliin 
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on lisättävä maininta siitä, että kotitalouksiin jaettavien tiedotteiden ja maastotiedotuksen lisäksi 
toimenpiteistä on aina tiedotettava myös kaupungin kotisivuilla.

Kaikki edellä mainitut toimet lisäävät Tampereen kaupungin metsienhoidon avoimuutta. 
Nähdäksemme näiden lisäysten tekeminen on tarkoituksenmukaista ja välttämätöntä, jotta asunto- 
ja kiinteistölautakunta sekä kaupunkilaiset tietävät, miten yhteisiä luonnonvarojamme 
hyödynnetään. Erityisesti lautakunta tarvitsee näitä tietoja, sillä se hyväksyi yksimielisesti 
16.3.2022 kokouksessaan ponnen, jonka mukaan "lautakunta edellyttää, että lautakunnalle 
raportoidaan vuosittain metsien hoidon toimenpiteistä." Taloudelliset laskelmat ovat aivan 
olennainen osa metsien hoidon toimenpiteiden raportointia.

Pyydämme saada antaa vastaselityksemme viranhaltija Anne Tuomisen tähän 
oikaisuvaatimukseen antamaan selitykseen. Aiemman oikaisuvaatimuksen yhteydessä emme 
saaneet antaa hallintolain 34 §:n 1 momentin mukaista vastaselitystä. Lisäksi pyydämme 
saada lautakunnan päätöksen postitettuna yllä oleviin osoitteisiin.

Tampereella 12.4.2022
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